[image: ]
	[bookmark: data]
	№
	[bookmark: nomer]

/одна пустая стока, шрифт Arial № 10/
О создании аттестационной комиссии
по программе «Указывается наименование соответствующей программы»
/две пустые строки,
шрифт Arial №№ 12, 13, 14, как по тексту/
Во исполнение приказа от … № … «Наименование приказа» (указываются реквизиты приказа о реализации соответствующей программы) подразделения,
в соответствии с учебным планом, утвержденным  (указать дату), п р и к а з ы в а ю:
/одна пустая строка/
1. [bookmark: _GoBack]Создать аттестационную комиссию для проведения итоговой аттестации обучающихся группы номер в следующем составе:
	председатель комиссии:
	Ф.И.О. (полностью), должность, уч. звание;

	члены комиссии:

	1) Ф.И.О. (полностью), должность, уч. звание;
2) Ф.И.О. (полностью), должность, уч. звание;
3) … (члены комиссии указываются в алфавитном порядке);

	секретарь комиссии:
	Ф.И.О. (полностью), должность, уч. звание.

2. 	Председателю комиссии передать протокол заседания аттестационной комиссии в отдел непрерывного образования.
3.	Исполнителю приказа довести настоящий приказ до сведения … (указывается должность, фамилия, инициалы руководителя подразделения).
4.	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на …. (указывается должность, фамилия, инициалы руководителя программы).
/две пустые строки, шрифт Arial
№№ 12, 13, 14, как по тексту/
	Наименование должности руководителя

[bookmark: dsa1]

И.О. Фамилия

Фамилия, имя, отчество (при наличии)
доп. 0000
image1.png
TOMSK TOMCKUN
POLYTECHNIC NOJINTEXHUYECKUN
UNIVERSITY YHUBEPCUTET

MUWHMCTEPCTBO Hayku U Bbicllero obpasoBaHus Poccnitckon Gepepaunmn
depnepanbHoe rocyaapcTBeHHOe aBTOHOMHOE
ob6pasoBaTenibHOe yupexaeHue Bbicllero o6pasoBaHus
«HaLwnoHanbHbIi UccneaoBaTenbckmin TOMCKUI NOAUTEXHUYeCKUiA yHuBepcuTteT» (TMY)

MPUKA3